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Publiseringsskjema, fotografier/videoer, 
for spedbarnets forelder/foresatt

Kjære foreldre/foresatte! I Roots of Empathy-programmet vil ofte lærere eller andre ved skolen, 
våre frivillige instruktører eller foreldre ta fotografier og/eller videoer av spedbarnet med forelder. 
Slike fotografier og videoer kan bli brukt og delt av Roots of Empathy i forbindelse med Roots of 
Empathy-programmet, for eksempel for å vise elever hvordan spedbarnet vokser og utvikler seg 
(“programformål”). Slike fotografier og videoer kan også brukes og deles av Roots of Empathy i 
forbindelse med undervisningen, for å anerkjenne Roots of Empathy-programmet og -deltakerne 
samt reklamere for Roots of Empathy-programmet. De kan også bli lagt ut på sosiale media, slik 
som Twitter, Instagram og Facebook (“andre formål”). Du samtykker i at slik bruk og deling av 
Roots of Empathy kan skje i alle typer media (inkludert, men ikke begrenset til, trykk, tv og 
internett) over hele verden uten tidsbegrensning. Vennligst fyll ut informasjonen nedenfor, og angi 
om slike fotografier og videoer kan brukes og deles på nevnte måter. Les vår personvernpolicy her 
eller på nettstedet vårt: http://rootsofempathy.org/privacy-policy.

SPEDBARN I FOTOGRAFIER OG VIDEOER:

“JA”, jeg gir tillatelse til:

Bruk/deling av foto og/eller videoer av barnet mitt for programformål som beskrevet ovenfor.

Bruk/deling av foto og/eller videoer av barnet mitt for andre formål som beskrevet ovenfor. 

Begge alternativene ovenfor.

Forelders navn Forelders signatur Dato

FORELDER I FOTOGRAFIER OG VIDEOER:

“JA”, jeg gir tillatelse til:

Bruk/deling av foto og/eller videoer av meg for programformål som beskrevet ovenfor.

Bruk/deling av foto og/eller videoer av meg for andre formål som beskrevet ovenfor. 

Begge alternativene ovenfor.

Forelders navn Forelders signatur Dato

Bruk trykte bokstaver:

Spedbarnets navn Forelders navn

Hjemmeadresse

Forelders telefonnr. Forelders e-postadresse

Skolens navn og adresse Poststed, land

Klasselærers navn Klasse   Rom nr.

www.rootsofempathy.org


